МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛУГАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «ЛГПУ»)

ПРИКАЗ

«__» ________ 20__ г.          № ____

г. Луганск

О зачислении на обучение на места государственного заказа

по уровням профессионального образования – бакалавриат и
специалитет

На основании решения приемной комиссии от 29.08.2024

(протокол № 19) п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав

студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального

образования – бакалавриат заочной формы обучения на места

государственного заказа следующих абитуриентов по направлениям

подготовки:

44.03.01 Педагогическое образование. Дошкольное образование

1. 716053

2. 784211

3. 218554

2

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.

Специальная психология

1. 670140

2. 240606

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Дошкольное образование. Логопедия

1. 621010

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки)Начальное образование. Английский язык

1. 424322

39.03.01 Социология. Социология управления

1. 307458

2. 971235

3. 125112

4. 888618

39.03.03 Организация работы с молодѐжью. Управление

молодежной политикой

1. 399975

 985442

39.03.02. Социальная работа. Управление и организация

социальной работы

1. 807692

2. 872495

3. 46.03.02 Документоведение и архивоведение. Организация

делопроизводства в органах государственной власти и

местного самоуправления

1. 348420

2. 873748

3. 752020

4. 172825

3

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). История. Обществознание

1. 682107

2. 906027

3. 457715

4. 638011

42.03.02 Журналистика

1. 773304

2. 717062

45.03.01 Филология. Зарубежная филология. Английский язык

1. 641482

44.03.01 Педагогическое образование. Культурологическое

образование

1. 530633

2. 593063

09.03.04 Программная инженерия. Программное обеспечение
систем и комплексов

1. 448398

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Транспорт

1. 699652

2. 907917

3. 418495

4. 663037

5. 614631

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям). Технология
и организация общественного питания

1. 679731

2. 367968

3. 879955

4. 171050

5. 618066

4

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Биология. Экология

1. 127060

2. 333151

3. 371893

4. 529328

5. 589885

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). География. Биология

1. 727034

2. 153545

3. 995044

4. 350985

5. 124955

44.03.05  Педагогическое образование (с двумя профилями

подготовки). Химия. Биология

1. 168643

2. 989744

3. 201205

4. 816797

5. 379697

49.03.04  Спорт. Спортивная подготовка в избранном виде

спорта, тренерско-преподавательская деятельность

1. 933934

2. 126967

3. 441730

4. 406919

5. 964008

5

49.03.01 Физическая культура. Физкультурное образование

1. 516693

2. 920480

2. Зачислить в рамках этапа дополнительного приѐма в состав

студентов 1 курса (2024/2025 учебный год) по уровню профессионального

образования – специалитет заочной формы обучения на места

государственного заказа следующих абитуриентов по специальностям:

44.05.01 Педагогика и психология девиантного поведения.

Психолого-педагогическая профилактика девиантного поведения

несовершеннолетних

1. 997041

2. 794964

3. 215465

4. 688486

5. 472940

6. 800000

7. 705385

8. 974045

9. 571839

3. Ответственному секретарю приемной комиссии университета

Солодовникову А.Г.  ознакомить под подпись директоров институтов,

деканов факультетов с содержанием данного приказа.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Ректора                         Ж.В. Марфина

6

Лист согласования

к приказу

№ ____                                                                           от «__» _________20__ г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат и специалитет

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Проректор по учебно-

методической работе
Дятлова Е.Н.

Главный бухгалтер Пилюгина И.В.

Начальник юридического
отдела

Валиков В.А.

Начальник отдела
документооборота  Ярмова О.А.

Проект приказа
подготовил
ответственный секретарь
приемной комиссии

Солодовников А.Г.

7

Лист ознакомления

к приказу

№ ____                                                                           от «__» _________20__ г.

О зачислении на обучение на места государственного заказа по уровню

профессионального образования – бакалавриат и специалитет

Должность Ф.И.О. Подпись Дата Приме
чание

Врио директора

ИФОМОИОТ
Журавлева Е.А.

Директор ИИМОСПН Дитковская С.А.

Директор ИФСК Перетятая О.С.

Директор ИФВС Чорноштан А.Г.

Директор ИПП Рудь М.В.

Декан ФЕН Гаврик С.Ю.

Декан ФМХО имени
Джульетты Якубович

Кондратенко А.П.